
 1 

Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze 
se sídlem Náměstí Jana Palacha 80, 116 93 Praha 1 
zastoupená prof. ak. arch. Jindřichem Smetanou, rektorem a statutárním zástupcem 
IČO: 60461071, DIČ: CZ60461071 
bankovní spojení: 19-5599810247/0100 
(dále jen „VŠUP“) 
 
a 
 
Bigg Boss s.r.o.  
se sídlem Petrská 1426/1, 110 00 Praha 1  
zastoupená Vladimírem Brožem, jednatelem  
na adrese Petrská 1426/1, 110 00 Praha 1 
IČO: 27653315, DIČ: CZ 27653315 
bankovní spojení: 2700718047/2010 
(dále jen „Bigg Boss“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 

dodatek ke smlouvě o spolupráci dle § 1746 odst. 2. zák. 89/2012 
ze dne 1. 9. 2016 

 

I. Předmět dodatku ke smlouvě 
1.1. Předmětem dodatku ke smlouvě, která se týká spolupráce při vydání bilingvní publikace 

editora Pavla Karouse s pracovním názvem Hotel Praha (dále jen „publikace“), je změna 
termínu vyplacení částky, kterou VŠUP do projektu vkládá, z roku 2017 na rok 2016. VŠUP se 
zavazuje vložit do společného projektu částku ve výši 200.000 Kč vč. DPH (slovy dvě stě tisíc 
korun) dle schváleného dotačního řízení. 

 
II. Závěrečná ustanovení 
2.1. Ostatní sjednaná ustanovení, podepsaná oběma stranami 1. 9. 2016, zůstávají v platnosti. 
2.2. Pro řešení otázek, které nejsou touto smlouvou zvláště upraveny, platí ustanovení českých 

obecně závazných právních předpisů, zejména autorského zákona a občanského zákoníku 
v platném znění. 

2.3. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních 
stran. Dodatky a změny jsou platné, jen jsou-li sjednány písemně. 

2.4. Tato smlouva byla vyhotovena v jazyce českém ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nichž jeden obdrží Bigg Boss, jeden pak VŠUP. 

 
 
V Praze dne 29. 11. 2016 

 

 

 

 

___________________________________                              _______________________________ 
za VŠUP       za Bigg Boss, s.r.o. 
prof. ak. arch. Jindřich Smetana, rektor   Oldřich Pátek, jednatel 


	I. Předmět dodatku ke smlouvě

